
2025-2026 GÜZ DÖNEMİ MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

1. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 10:30 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ RABİA TUĞBA EĞMİR AMFİ 3 

06.01.2026 SALI 10:30 TEMEL MATEMATİK DOÇ. DR. MÜNEVVERE YILDIZ AMFİ 1 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 17:00 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. DR. ÖZGE S. DURAN 

Türk Dili I, AİİT I ve Yabancı Dil I derslerinin sınavları Uzaktan Eğitim Sistemi (ues.aku.edu.tr) üzerinden Çevrimiçi olarak yapılacaktır. 07.01.2026 ÇARŞAMBA 20:00 AİİT I ÖĞR. GÖR. BURAK AHMET SAKA 

08.01.2026 PERŞEMBE 19:00 YABANCI DİL I ÖĞR. GÖR. ŞÜKRAN YEŞİL 

09.01.2026 CUMA 10:30 GENEL İŞLETME DOÇ. DR. FATİH BIYIKLI AMFİ 1 

12.01.2026 PAZARTESİ 10:30 İKTİSADA GİRİŞ I DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 1 

13.01.2026 SALI 10:30 GENEL MUHASEBE I ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1 AMFİ 2 

14.01.2026 ÇARŞAMBA 13:30 KARİYER PLANLAMA DOÇ. DR. N. SERAP VURUR AMFİ 1 

2. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 11:30 FİNANSAL YÖNETİM I DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 1 

06.01.2026 SALI 15:30 MALİYET MUHASEBESİ I DOÇ. DR. N. SERAP VURUR AMFİ 1 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 11:30 TİCARET İŞLETME HUKUKU DR. ÖĞR. ÜYESİ RABİA TUĞBA EĞMİR AMFİ 1 

08.01.2026 PERŞEMBE 11:30 ÇEVRE SORUNLARI VE TOP. SOR. DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 1 

09.01.2026 CUMA 11:30 MESLEKİ İNGİLİZCE I DOÇ. DR. FATİH BIYIKLI AMFİ 1 

12.01.2026 PAZARTESİ 11:30 KAMU MALİYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 1 

13.01.2026 SALI 11:30 ENVANTER BİLANÇO ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1 

3. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 14:30 MALİ TABLOLAR ANALİZİ DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 1 

06.01.2026 SALI 13:30 SERMAYE PİY. VE FİN. KUR. DOÇ. DR. N. SERAP VURUR AMFİ 1 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 13:30 DIŞ TİC. İŞLEMLERİ VE MUH. DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN AMFİ 1 

08.01.2026 PERŞEMBE 13:30 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 1 

09.01.2026 CUMA 14:30 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN AMFİ 1 

12.01.2026 PAZARTESİ 13:30 TÜRK VERGİ SİSTEMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 1 

13.01.2026 SALI 13:30 BİLGİSAYLI MUHASEBE I ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1 

4. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 13:30 EXCEL İLE FİNANSAL UYG. DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 1 

06.01.2026 SALI 14:30 YATIRIM PROJE HAZ. VE DEĞ. DOÇ. DR. N. SERAP VURUR AMFİ 1 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 14:30 MUHASEBE DENETİMİ ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 1 

08.01.2026 PERŞEMBE 14:30 FİNANSAL KUR. MÜŞ. İLİŞ. YÖN. DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 1 

09.01.2026 CUMA 15:30 YÖNETİM VE ORGANİZASYON DOÇ. DR. FATİH BIYIKLI AMFİ 1 

13.01.2026 SALI 14:30 GİRİŞİMCİLİK VE İŞ PLANI DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 1 AMFİ 2 



2025-2026 GÜZ DÖNEMİ LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

1. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 10:30 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ RABİA TUĞBA EĞMİR AMFİ 1 AMFİ 2     

06.01.2026 SALI 15:30 GENEL MUHASEBE I DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN E-101 E-105     

07.01.2026 ÇARŞAMBA 17:00 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. DR. ÖZGE S. DURAN 

Türk Dili I, AİİT I ve Yabancı Dil I derslerinin sınavları Uzaktan Eğitim Sistemi (ues.aku.edu.tr) üzerinden Çevrimiçi olarak yapılacaktır. 07.01.2026 ÇARŞAMBA 20:00 AİİT I ÖĞR. GÖR. BURAK AHMET SAKA 

08.01.2026 PERŞEMBE 19:00 YABANCI DİL I ÖĞR. GÖR. ŞÜKRAN YEŞİL 

09.01.2026 CUMA 10:30 GENEL İŞLETME DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 3 AMFİ 4     

12.01.2026 PAZARTESİ 10:30 İKTİSADA GİRİŞ I DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 2 AMFİ 3     

13.01.2026 SALI 10:30 KARİYER PLANLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN AMFİ 3 AMFİ 4     

14.01.2026 ÇARŞAMBA 15:30 LOJİSTİĞE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT AMFİ 2 AMFİ 3     

2. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 11:30 MALİYET MUHASEBESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN AMFİ 2      

06.01.2026 SALI 11:30 FİNANSAL YÖNETİM I DR. ÖĞR. ÜYESİ BERNA DOĞAN BAŞAR AMFİ 1 AMFİ 2     

07.01.2026 ÇARŞAMBA 11:30 TİCARİ İŞLETME HUKUKU DR. ÖĞR. ÜYESİ RABİA TUĞBA EĞMİR AMFİ 2 AMFİ 3     

08.01.2026 PERŞEMBE 11:30 ÇEVRE SORUNLARI VE TOP. SOR. DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 2      

09.01.2026 CUMA 11:30 PAZARLAMA İLKELERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜŞEN AMFİ 2      

13.01.2026 SALI 11:30 YABANCI DİL III DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 2      

14.01.2026 ÇARŞAMBA 11:30 TAŞIMACILIK YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT AMFİ 2      

3. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 14:30 LOJİSTİK İŞL. EXCEL KULLANIMI DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 2      

06.01.2026 SALI 13:30 YÖNETİM MUHASEBESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN AMFİ 2      

07.01.2026 ÇARŞAMBA 13:30 BİLG. LOJİSTİK PAK. PROG. I ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ AMFİ 2      

08.01.2026 PERŞEMBE 13:30 ULUSLARARASI LOJİSTİK YÖN. DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 2      

09.01.2026 CUMA 14:30 ÜRETİM YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT AMFİ 2      

13.01.2026 SALI 13:30 MESLEKİ İNGİLİZCE I DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 2      

14.01.2026 ÇARŞAMBA 13:30 DIŞ TİC. İŞL. VE GÜMRÜK MEV. DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT AMFİ 2      

4. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

06.01.2026 SALI 14:30 YATIRIM PROJE HAZ. VE DEĞ. DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN AMFİ 2      

07.01.2026 ÇARŞAMBA 14:30 MESLEKİ İNGİLİZCE III DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 2      

08.01.2026 PERŞEMBE 14:30 LOJİSTİK İŞL. MÜŞTERİ İLİŞK. YÖN. DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 2      

09.01.2026 CUMA 15:30 LOJİSTİKTE SATIŞ YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN AMFİ 2      

13.01.2026 SALI 14:30 DEPO TASARIMI VE YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ AMFİ 3      

14.01.2026 ÇARŞAMBA 14:30 E-TİCARET DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT AMFİ 2      

 

 

 

 

 

 

 



2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

1. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 10:30 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ RABİA TUĞBA EĞMİR E-101 E-105 

06.01.2026 SALI 10:30 TEMEL MATEMATİK DOÇ. DR. MÜNEVVERE YILDIZ AMFİ 3 AMFİ 4 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 17:00 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. DR. ÖZGE S. DURAN 

Türk Dili I, AİİT I ve Yabancı Dil I derslerinin sınavları Uzaktan Eğitim Sistemi (ues.aku.edu.tr) üzerinden Çevrimiçi olarak yapılacaktır. 07.01.2026 ÇARŞAMBA 20:00 AİİT I ÖĞR. GÖR. BURAK AHMET SAKA 

08.01.2026 PERŞEMBE 19:00 YABANCI DİL I ÖĞR. GÖR. ŞÜKRAN YEŞİL 

09.01.2026 CUMA 10:30 GENEL MUHASEBE I DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN E-101 E-105 

12.01.2026 PAZARTESİ 10:30 İKTİSAT I DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER E-101 E-105 

13.01.2026 SALI 15:30 GENEL İŞLETME DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 3 AMFİ 4 

14.01.2026 ÇARŞAMBA 10:30 BANKACILIĞA GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BERNA DOĞAN BAŞAR E-101 E-105 

2. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 11:30 FİNANSAL YÖNETİM I DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 3 AMFİ 4 

06.01.2026 SALI 11:30 İSTATİSTİK I DOÇ. DR. MÜNEVVERE YILDIZ AMFİ 3 AMFİ 4 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 11:30 TİCARET HUKUKU I DR. ÖĞR. ÜYESİ RABİA TUĞBA EĞMİR E-101 E-105 

09.01.2026 CUMA 11:30 MESLEKİ İNGİLİZCE I DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN AMFİ 3 AMFİ 4 

12.01.2026 PAZARTESİ 11:30 MİKRO İKTİSAT DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER AMFİ 3 AMFİ 4 

13.01.2026 SALI 11:30 İLETİŞİM DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 3 AMFİ 4 

14.01.2026 ÇARŞAMBA 11:30 BANKACILIK MEVZUATI VE POL. DR. ÖĞR. ÜYESİ BERNA DOĞAN BAŞAR AMFİ 3 AMFİ 4 

3. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 13:30 EXCEL İLE FİNANS UYG. DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN AMFİ 4 

06.01.2026 SALI 14:30 YATIRIM ANALİZİ VE POR. YÖN. DOÇ. DR. N. SERAP VURUR AMFİ 3 AMFİ 4 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 13:30 EKONOMETRİ DOÇ. DR. MÜNEVVERE YILDIZ AMFİ 3 AMFİ 4 

09.01.2026 CUMA 15:30 MESLEKİ İNGİLİZCE III DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN AMFİ 3 AMFİ 4 

12.01.2026 PAZARTESİ 13:30 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU DR. ÖĞR. ÜYESİ RABİA TUĞBA EĞMİR AMFİ 3 

13.01.2026 SALI 13:30 FİNANSAL KUR. MÜŞ. İLİŞ. YÖN. DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 3 AMFİ 4 

14.01.2026 ÇARŞAMBA 13:30 BİREYSEL BANKACILIK DR. ÖĞR. ÜYESİ BERNA DOĞAN BAŞAR AMFİ 3 AMFİ 4 

4. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

05.01.2026 PAZARTESİ 14:30 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA DR. ÖĞR. ÜYESİ RABİA TUĞBA EĞMİR AMFİ 3 

06.01.2026 SALI 13:30 SERMAYE PİY. VE FİN. KUR. DOÇ. DR. N. SERAP VURUR AMFİ 3 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 14:30 MERKEZ BANKACILIĞI DR. ÖĞR. ÜYESİ BERNA DOĞAN BAŞAR AMFİ 3 

08.01.2026 PERŞEMBE 14:30 BİREYSEL EMEKLİLİK ÖĞR. GÖR. HASAN BASRİ İPEK AMFİ 3 

09.01.2026 CUMA 14:30 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUK. DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN AMFİ 3 AMFİ 4 

13.01.2026 SALI 14:30 GİRİŞİMCİLİK VE İŞ PLANI DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 1 AMFİ 2 

2025-2026 GÜZ DÖNEMİNDE AÇILMAYAN ANCAK SINAV HAKKI OLAN DERSLERİN FİNAL SINAV PROGRAMI 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN SALON 1 SALON 2 SALON 1 GÖZETMENLER SALON 2 GÖZETMENLER 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 10:30 KATILIM BANKACILIĞI DOÇ. DR. AHMET UYAR AMFİ 1 

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ YÖS ÖĞRENCİLERİ TÜRK DİLİ I-AİİT I DERSLERİ FİNAL SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS SINAV YERİ 

07.01.2026 ÇARŞAMBA 16:00 AİİT I AİİT I dersinin sınavı Uzaktan Eğitim Sistemi (ues.aku.edu.tr) üzerinden Çevrimiçi olarak yapılacaktır. 

10.01.2026 CUMARTESİ 13:00 TÜRK DİLİ I Türk Dili I dersinin sınavı Yüz Yüze yapılacaktır. (Dersten sorumlu öğretim elemanından sınav yerini öğreniniz.)  


